Quadra ACSE I Conjunto 04, Rua SE 06, lote 31-B, sala 04, Piso Superior
CEP 77020-019 - Palmas/TO – Tel. (63) 3028-3990 – www.1cca.org - e-mail: secetaria@1cca.org

EDITAL DE CITAÇÃO PARA AUDIÊNCIA DE CONCILIAÇÃO 001/2024

O Ilmo. Conciliador-Árbitro da 1ª Câmara de Conciliação e Arbitragem do Estado do Tocantins,

sediada na Quadra ACSE I, Conj. 4, Rua SE-06, lote 31-B, Sala 04, piso superior, Plano Diretor

Sul, CEP 77.020-019, Palmas/TO, DR.DODANIM ALVES DOS REIS - OAB/TO 796, na forma da

Lei, FAZ SABER a todos os que o presente edital, virem ou dele tiverem conhecimento, que nos

autos nº 4975/2023, que tramita perante este Juízo Arbitral, relativo à Ação de AÇÃO DE

RESCISÃO CONTRATUAL C/C DESPEJO, movida pela parte ALEXANDRE ARAUJO FARIA – CPF nº

526.728.401-72, interpõe em desfavor de MATHEUS DALL ANTONIA – CPF nº 342.849.988-38,

e, diante da impossibilidade da intimação pessoal do reclamado, porquanto não encontrado

nos endereços indicados e estando em local incerto e não sabido, promove a sua INTIMAÇÃO

para AUDIÊNCIA DE CONCILIAÇÃO a ser realizada em 30/07/2024 as 14h30min, na sede da 1ª

CCA-TO, no endereço supra informado. Fica advertida a parte ora intimada de que seu não

comparecimento não obstará a realização da audiência de conciliação e o prosseguimento do

feito, sendo-lhe nomeado curador especial, nos termos do artigo 32 do Regimento Interno da

1ª. CCA-TO. Publique-se. Registre-se. Intimem-se. Para conhecimento de todos é passado o

presente edital, publicado na forma da Lei e do Regimento Interno da 1ª. CCA-TO e no site da

1ª. CCA-TO (www.1cca.org) e cuja 2ª. via fica afixada em seu mural. Nada mais. Dado e passado

nesta cidade de Palmas/TO, 03 de julho de 2024

Dodanim Alves dos Reis
                                                         Conciliador -  Árbitro da 1ª CCA

http://www.1cca.org/
mailto:secetaria@1cca.org

		2024-07-04T16:42:02-0300
	DODANIM ALVES DOS REIS